
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  33  DEL  03/05/2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

SERVIZIO DI SPAZZAMENTO NEVE STAGIONE INVERNALE 2020-2021. 
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA PICCIONI MASSIMO DI 
ROVASENDA           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

GESTIONE PATRIMONIO E DEMANIO 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la determinazione 96 del 10/12/2020 con la quale era stata affidato il servizio di 
spazzamento neve su vie, piazze e parcheggi comunali, per la stagione invernale 2020-2021 
alla ditta PICCIONI Massimo con sede in Rovasenda in Via Buronzo, 5 – P.IVA 01888820022 
C.F. PCCMSM69M31D938H; 
 
VISTA la fattura n. ART/14 in data 28/04/2021 presentata dalla ditta PICCIONI Massimo 
dell’importo di € 420,00 oltre Iva, per un totale di € 512,40 (pari a n. 7 ore prestate al costo di 
€/h. 60,00); 
 
DATO ATTO che il servizio in oggetto è stato regolarmente eseguito, come da rapporti di 
intervento allegati alla fattura stessa; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) Di liquidare a favore della ditta PICCIONI Massimo la fattura n. ART/14 in data 28/04/2021 
dell’importo complessivo di € 512,40 relativa al servizio di spazzamento neve per la stagione 
invernale 2020-2021; 
 
2) Di dare atto che la suddetta spesa verrà imputata al codice 10.05.1 – cap. 2780/2/1 in conto 
residui passivi 2020 – impegno n. 193/2020. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 03/05/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
10/05/2021 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 10/05/2021 

 
L’Incaricato Comunale 

 MACERAUDI Pietro Domenico 
 

……………………………….. 
 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

                                                      

 
 
 
 
  
 
 


